



V-work s. r. o.
Komenského 264/5
500 03 Hradec Králové
IČ: 03768961
DIČ: CZ03768961

Zakázka: Oprava havárie podlahového topení
Místo: Domov Dědina, č.p. 709 ul. Nádražní, Opočno, p. Seidelová

CN - Rozpočet

1. Kancelář soicální pracovnice

pol.č.	položka	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč celkem
1	odstranění podlahové krytiny (lep.koberec)	m2	13,30	60,00	798,00
2	likvidace podlahové krytiny (koberec) - objem.odpad	m2	13,30	30,00	399,00
3	odstranění zbytků lepidla - příprava nivelace podlahy	m2	13,30	78,00	1 037,40
4	vysátí nečistot po čištění krytiny	m2	13,30	18,00	239,40
5	penetrace podkladu pod samonivelační stěrku	m2	13,30	25,00	332,50
6	vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6 mm	m2	13,30	144,00	1 915,20
7	strojní broušení podkladu brusným papírem	m2	13,30	66,00	877,80
8	nová podlahová krytina (lepené PVC/koberce dle výběru)	m2	13,30	540,00	7 182,00
9	pokládka podlahové krytiny lepením	m2	13,30	240,00	3 192,00
10	montáž soklové lišty	bm	14,60	66,00	963,60
11	pokládka podlahové krytiny lepením	m2	13,30	240,00	3 192,00
12	lepidlo na podlahovou krytinu	m2	13,30	20,00	266,00
13	škrábání staré malby na stěnách	m2	43,80	55,00	2 409,00
14	škrábání staré malby na stropě	m2	13,30	55,00	731,50
15	likvidace oškrábané malby - komunální odpad	t	0,05	3 250,00	162,50
16	penetrace podkladu na stěnách	m2	43,80	25,00	1 095,00
17	penetrace podkladu na stropě	m2	13,30	28,00	372,40
18	zakrytí fólií s oblepením	m2	10,00	20,00	200,00
19	oblepení zakrývací páskou	bm	20,00	10,00	200,00
20	výmalba válečkem na stropě bílá barva 2 vrstvy	m2	13,30	88,00	1 170,40
21	výmalba válečkem na stěně bílá barva 2 vrstvy	m2	43,80	88,00	3 854,40
22	barva bílá Primalex Plus	kg	30,49	41,00	1 250,15
23	výmalba válečkem na stěně tonová barva 2 vrstvy	m2	19,20	95,00	1 824,00
24	barva tónovaná Primalex Plus	kg	10,25	43,00	440,87
25	zapravení vysoušecích otvorů v podlaze	ks	6,00	150,00	900,00
26	odstranění zakrytí fólií	m2	10,00	18,00	180,00
27	odstranění oblepení páskou	bm	20,00	8,00	160,00
28	drobný spotřební materiál	soub	1,00	1 000,00	1 000,00
29	přistavení kontejneru	soub	0,50	500,00	250,00
30	koordinace stavby	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
31	vnitropodniková přeprava materiálu a pracovníků	soub	1,00	1 000,00	1 000,00

39 095,12

2. Šatna

pol.č.	položka	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč celkem
1	odstranění podlahové krytiny (lep.PVC)	m2	8,82	60,00	529,20
2	likvidace podlahové krytiny (koberec) - objem.odpad	m2	8,82	30,00	264,60
3	odstranění zbytků lepidla - příprava nivelace podlahy	m2	8,82	78,00	687,96
4	vysátí nečistot po čištění krytiny	m2	8,82	18,00	158,76
5	penetrace podkladu pod samonivelační stěrku	m2	8,82	25,00	220,50
6	vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6 mm	m2	8,82	144,00	1 270,08
7	strojní broušení podkladu brusným papírem	m2	8,82	66,00	582,12
8	nová podlahová krytina (lepené PVC/koberce dle výběru)	m2	8,82	540,00	4 762,80
9	pokládka podlahové krytiny lepením	m2	8,82	240,00	2 116,80
10	montáž soklové lišty	bm	16,80	66,00	1 108,80
11	pokládka podlahové krytiny lepením	m2	8,82	240,00	2 116,80
12	lepidlo na podlahovou krytinu	m2	8,82	20,00	176,40
13	škrábání staré malby na stěnách	m2	50,40	55,00	2 772,00
14	škrábání staré malby na stropě	m2	8,82	55,00	485,10
15	likvidace oškrábané malby - komunální odpad	t	0,05	3 250,00	162,50
16	penetrace podkladu na stěnách	m2	59,22	25,00	1 480,50
17	penetrace podkladu na stropě	m2	8,82	28,00	246,96
18	zakrytí fólií s oblepením	m2	10,00	20,00	200,00
19	oblepení zakrývací páskou	bm	20,00	10,00	200,00
20	výmalba válečkem na stropě bílá barva 2 vrstvy	m2	8,82	88,00	776,16
21	výmalba válečkem na stěně bílá barva 2 vrstvy	m2	25,20	88,00	2 217,60
22	barva bílá Primalex Plus	kg	18,17	41,00	744,83
23	výmalba válečkem na stěně tonová barva omyv. 1 vrstva	m2	3,78	45,00	170,10
24	barva tónovaná omyvatelná	kg	3,78	74,00	279,72
25	zapravení vysoušecích otvorů v podlaze	ks	6,00	150,00	900,00
26	odstranění zakrytí fólií	m2	10,00	18,00	180,00
27	odstranění oblepení páskou	bm	20,00	8,00	160,00
28	drobný spotřební materiál	soub	1,00	1 000,00	1 000,00
29	přistavení kontejneru	soub	0,50	500,00	250,00
30	koordinace stavby	soub	1,00	1 000,00	1 000,00
31	vnitropodniková přeprava materiálu a pracovníků	soub	1,00	1 000,00	1 000,00

28 220,29

3. Učebna - dílna

pol.č.	položka	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč celkem
1	odstranění podlahové krytiny (lep.PVC)	m2	26,01	60,00	1 560,60
2	likvidace podlahové krytiny (koberec) - objem.odpad	m2	26,01	30,00	780,30
3	odstranění zbytků lepidla - příprava nivelace podlahy	m2	26,01	78,00	2 028,78
4	vysátí nečistot po čištění krytiny	m2	26,01	18,00	468,18
5	penetrace podkladu pod samonivelační stěrku	m2	26,01	25,00	650,25
6	vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6 mm	m2	26,01	144,00	3 745,44
7	strojní broušení podkladu brusným papírem	m2	26,01	66,00	1 716,66
8	nová podlahová krytina (lepené PVC/koberce dle výběru)	m2	26,01	540,00	14 045,40
9	pokládka podlahové krytiny lepením	m2	26,01	240,00	6 242,40
10	montáž soklové lišty	bm	18,20	66,00	1 201,20
11	pokládka podlahové krytiny lepením	m2	26,01	240,00	6 242,40
12	lepidlo na podlahovou krytinu	m2	26,01	20,00	520,20
13	škrábání staré malby na stěnách	m2	61,20	55,00	3 366,00
14	škrábání staré malby na stropě	m2	26,01	55,00	1 430,55
15	likvidace oškrábané malby - komunální odpad	t	0,05	3 250,00	162,50
16	penetrace podkladu na stěnách	m2	61,20	25,00	1 530,00
17	penetrace podkladu na stropě	m2	26,01	25,00	650,25
18	zakrytí fólií s oblepením	m2	10,00	20,00	200,00
19	oblepení zakrývací páskou	bm	20,00	10,00	200,00
20	výmalba válečkem na stropě bílá barva 2 vrstvy	m2	26,01	88,00	2 288,88
21	výmalba válečkem na stěně bílá barva 2 vrstvy	m2	61,20	88,00	5 385,60
22	barva bílá Primalex Plus	kg	46,57	41,00	1 909,38
23	výmalba válečkem na stěně tonová barva 2 vrstvy	m2	61,20	95,00	5 814,00
24	barva tónovaná Primalex Plus	kg	32,68	43,00	1 405,27
25	zapravení vysoušecích otvorů v podlaze	ks	6,00	150,00	900,00
26	odstranění zakrytí fólií	m2	10,00	18,00	180,00
27	odstranění oblepení páskou	bm	20,00	8,00	160,00
28	drobný spotřební materiál	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
29	přistavení kontejneru	soub	0,50	500,00	250,00
30	koordinace stavby	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
31	vnitropodniková přeprava materiálu a pracovníků	soub	1,00	1 400,00	1 400,00

69 434,24

4. Sociální pracovnice II

pol.č.	položka	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč celkem
1	odstranění podlahové krytiny (lep.PVC),zatím nepoškoz.	m2	20,40	60,00	1 224,00
2	likvidace podlahové krytiny (koberec) - objem.odpad	m2	20,40	30,00	612,00
3	odstranění zbytků lepidla - příprava nivelace podlahy	m2	20,40	78,00	1 591,20
4	vysátí nečistot po čištění krytiny	m2	20,40	18,00	367,20
5	penetrace podkladu pod samonivelační stěrku	m2	20,40	18,00	367,20
6	vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6 mm	m2	20,40	144,00	2 937,60
7	strojní broušení podkladu brusným papírem	m2	20,40	66,00	1 346,40
8	nová podlahová krytina (lepené PVC/koberce dle výběru)	m2	20,40	540,00	11 016,00
9	pokládka podlahové krytiny lepením	m2	20,40	240,00	4 896,00
10	montáž soklové lišty	bm	18,20	66,00	1 201,20
11	pokládka podlahové krytiny lepením	m2	20,40	240,00	4 896,00
12	lepidlo na podlahovou krytinu	m2	20,40	20,00	408,00
13	zapravení vysoušecích otvorů v podlaze	ks	6,00	150,00	900,00
14	drobný spotřební materiál	soub	1,00	200,00	200,00
15	koordinace stavby	soub	1,00	500,00	500,00
16	vnitropodniková přeprava materiálu a pracovníků	soub	1,00	200,00	200,00

32 662,80

** Rozpočet je orientační a neslouží jako finální verze pro fakturaci. Finální rozpočet bude účtován dle skutečně spotřebovaných kusů, metrů a provedených prací.*

Celkový přehled

1. Kancelář sociální pracovnice	39 095,12
2. Šatna	28 220,29
3. Učebna - dílna	69 434,24
4. Sociální pracovnice II	32 662,80
Celkem Kč bez DPH	169 412,45
DPH 21%	35 576,61
Celkem Kč včetně DPH	204 989,07